2021 年湖南省研究生优质课程、优秀案例

评审结果公示

根据《关于申报 2021 年湖南省研究生优质课程、高水平教材、

优秀案例的通知》要求，经个人申报，各硕士点、研究生工作部

（处）审查，专家评审委员会评审，现将 2021 年湖南省研究生优

质课程、优秀案例评审结果公示如下。

公示时间：2021 年 12 月 24 日至 12 月 28 日

凡对以上结果有异议者，请在公示期内实名向研究生工作部

（处）或纪委办公室反映，匿名信件和电话一律不予受理。

联系电话：0739-5431103（研究生工作部）

0739-5431781（纪委办公室）

研究生工作部（处）

2021 年 12 月 24 日

项目类别 项目负责人 项目名称 备注

研究生优质课程 刘进兵 生物与医药专业实验 推荐参评省级项目

研究生优秀教学案例 罗 斌 打火机生产设计制造中的高等机械设计问题 推荐参评省级项目